ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3235 от 15.11.2017 г.
О внесении изменений в постановление администрации г.Коврова от 11.08.2017 № 2167 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории муниципального образования г. Ковров для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования города Коврова, постановляю:

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 11.08.2017 № 2167 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории муниципального образования г. Ковров для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними», дополнив пунктом 18, 19, 20 согласно приложению.

2. Перечень сформированных земельных участков на территории муниципального образования г. Ковров для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города А.В. Зотов
Приложение к постановлению

администрации города Коврова

от 15.11.2017 № 3235
Перечень сформированных земельных участков на территории МО г. Ковров
для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет,
проживающих с ними.
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка
	Категория земель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 713 метрах по направлению на юго-восток от д. 10 по ул. Линейная
	33:20:013401:135
	805±10 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	2
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 720 метрах по направлению на юго-восток от д. 10 по ул. Линейная
	33:20:013401:141
	755±10 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	3
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 275 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:151
	996±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	4
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 325 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:152
	996±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	5
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 425 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:155
	867±10 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	6
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 370 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская

	33:20:013401:156
	996±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 415 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:157
	825±10 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	8
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 380 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:158
	 687±9 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	9
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 410 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:159
	996±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	10
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 430 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:160
	1012±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	11
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 465 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:161
	899±10 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	12
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 390 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:162
	996±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	13
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 455 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:163
	890±10 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	14
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 295 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:164
	1006±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	15
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 260 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:165
	996±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	16
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 355 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:166
	996±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

	17
	Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 310 метрах по направлению на юг от д. 41 по ул. Осиповская
	33:20:013401:168
	997±11 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома с придомовым участком
	Земли населенных пунктов

Начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений С.Р. Хапалов